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Rady Miejskiej w Zelechowie
Z dnia 26 listopada 2009r.

W sprawie: rozpatrzenia skargi Pana Wiestawa Domariskiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzgdzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poZn.zm) w zwigzku z
art. 229 pkt3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postepowania
administracyjnego (Dz.U z 2000r. Nr 98, poz. 1071 z pdzn.zm) po rozpatrzeniu
skargi Pana Wiestawa Domanskiego zamieszkatego w Warszawie z dnia 3 lipca
2008 r. Rada Miejska w Zelechowie postanawia:

§1
1.Uzna¢ za bezzasadng skarge Pana Wiestawa Domarniskiego na dziatanie
Burmistrza Miasta i Gminy Zelechéw. .
2.Uzasadnienie bezzasadnosci skargi stanowi zatacznik do uchwaty.
§2
Wykonanie uchwaly powierza sig Przewodniczacemu Rady Miejskiej w Zelechowie.
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Do Uchwaty Nr XX1V / 173/09
Rady Miejskiej w Zelechowic
z dnia 26 listopada 2009r.

W dniu 14.04.2009r. Mazowiecki Urzad Wojewodzki w Warszawie Wydziat Kontroli i
Audytu pismem WKA II1.0550/180/09 z dnia 08 kwietnia 2009r. przekazat do zatatwienia
Wg whasciwosci skarge Pana Wiestawa Domanskiego z dnia 26 marca 2009r. na dziatanie
Burmistrza Miasta i Gminy Zelechow .

Skarga dotyczy zdaniem skarZacego nie uzyskanie odpowiedzi na skierowane pismo do
Burmistrza z dania 3 lipca 2008r. w sprawie budowy ulicy Ogrodowej w Zelechowie.

Z powyzszym pismem zostala zapoznana Rada Miejska na posiedzeniu w dniu 03.06.2009r,
jak réwniez ¢ udzielonym wowczas wyjasnieniem przestanym do skarzacego i Wojewody
Mazowieckiego. :

Niemniej jednak Wydzial Kontroli i Audytu stosownie do zapisu art.15 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z pozn. zm.)
ponownie pismem WKA 111.0550/345/09 z dnia 15 lipca 2009r. poprosit o ustosunkowanie
si¢ do przedmiotowej skargi Pana Domanskiego w trybie wlasciwym dla Rady Miejskiej
okreslonym w art. 14 ustawy o samorzadzie.

Z bedacego w posiadaniu tut. Urzedu dokumentow budowa ulicy zostala wykonana zgodnie z
projcktem i przepisami.

O jedni zostala symetrycznie wkomponowana w pasie drogowym, a geometria drogi
wykonana zgodnie z projektem.

Wody deszczowe grawitacyjne sptywajace po jezdni nie zalewaja posesji Pana
Domanskiego.

Zakres robét zostat ustalony w miare posiadanych srodkéw finansowych. Z uwagi na fakt, ze
mieszkancy nie podjeli decyzji po ktérej stronie bedzie usytuowany chodnik: decyzja zostata
podjeta przez Burmistrza i biegnie po lewej stronie jezdni.

Firma wykonujaca modernizacje drogi nie uszkodzila zadnego ogrodzenia posesji, ani nie
zasypata zadnego wjazdu. .

To, 2e poziom podmurdwki posesji Pana Domanskiego znalazt sie ponizej poziomu
przysziego chodnika nie oznacza, ze ogrodzenie zostato zniszczone lub uszkodzone.

Ze wzgledu na mozliwoéci finansowe gminy inwestycja realizowana jest w kilku etapach.
Obecnie pozostata budowa chodnika po drugiej stronie ulicy.

W dniu 7 pazdziemika 2009r. oglgdzin w terenie dokonata Komisja Rewizyjna, ktéra uznala,
ze skarga pana Wiestawa Domanskiego na dziatanie Burmistrza Zelechowa Jjest bezzasadna.
Nie stwierdzono naruszenia obowiazujacych preepiséw prawa.





